[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	29.02.2024 г.
	№ 226

	с. Половинное

	О поощрении Благодарственным письмом Думы
Половинского муниципального округа

Курганской области

Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Половинского муниципального округа Курганской области», утвержденным решением Думы Половинского муниципального округа Курганской области № 126 от 24.11.2022 года, в связи со 100 - летием образования Половинского района, Дума Половинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Половинского муниципального округа Курганской области:
1.1. Дедову Веру Владимировну, заместителя руководителя муниципального органа управления образованием Администрации Половинского муниципального округа Курганской области, за добросовестный труд, образцовое выполнение должностных обязанностей, значимый вклад в развитие образования подрастающего поколения.

1.2. Кащееву Ирину Васильевну, режиссера массовых мероприятий Муниципального бюджетного учреждения «Половинский центр культуры и библиотечного обслуживания» Половинского муниципального округа Курганской области, за значимый вклад в развитие и сохранение культурного наследия, верность профессии и активную жизненную позицию.
1.3. Ракицкую Татьяну Владимировну, главного бухгалтера Государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Половинского района Курганской области», за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с 20 - летием работы в органах службы занятости.
1.4. Соколову Елену Анатольевну, начальника Половинского отдела Государственного бюджетного учреждения Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных услуг», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в деятельности по предоставлению государственных и муниципальных услуг на территории Курганской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Вестник района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Половинского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.
Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                              Р.О. Романович

Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                         В.В. Меньщиков